

دعوت از دو ژیمناست فارسی به اردوی تیم ملی

سعید الهی و حسین قانع دو ژیمناست فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ زبیرتی دبیر هیئت ژیمناستیک استان فارس گفت: با توجه به برگزاری مسابقات لیگ باشگاه‌های ژیمناستیک هنری کشور در رده سنی جوانان، آقای سعید الهی ضمن کسب یک مدال نقره توانست در مجموع ۱۴۰۲ مشخص شدند.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۸۷۶
سال
بیست‌ونهم

برگزاری اولین دوره جام حذفی فوتبال ساحلی در کشور



رئیس کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون فوتبال گفت: برگزاری نخستین دوره بازی‌های جام حذفی فوتبال ساحلی کشور در دستور کار قرار گرفته است. امیرحسین محتمم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در گناوه اظهار کرد: برگزاری اولین دوره جام حذفی با هدف حضور قوی‌تر تیم ملی فوتبال ساحلی کشور در مسابقات آینده انجام خواهد شد که به اطلاع باشگاه‌ها رسیده است. وی در خصوص برنامه‌های آینده تیم ملی فوتبال ساحلی کشور گفت: جوان‌گرایی در دستور کار قرار گرفته و هم‌اکنون مسابقات زیرگروه ۶۰ درصد جوان شده و به دنبال این هستیم تا تیم با این اقدام برای یک دوره ۶ ساله جوان شود. رئیس کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون فوتبال افزود: بازی‌های رسمی تیم ملی در سال آینده برگزار خواهد شد که حضور در جام ملت‌های آسیا و قبل از آن تورنمنت بین قاره‌ای در عربستان و سپس مسکو در برنامه است. محتمم عنوان کرد: مسابقات لیگ برتر و دسته اول فوتبال ساحلی کشور طبق برنامه ریزی انجام گرفته در سال آینده برگزار خواهد شد. وی گفت: خوشبختانه تمایل استان‌ها به فوتبال ساحلی توسعه پیدا کرده و به دنبال گسترش آن در سایر استان‌ها هستیم. وی در خصوص اتفاقات دیدار تیم‌های فوتبال ساحلی «ضامن آهو گناوه» و «پدیده کرمانشاه» در مرحله نهایی مسابقات زیرگروه لیگ دسته اول در بندر گناوه گفت: باتوجه به اتفاقات پیش آمده در این دیدار که داوران اقدام به تعطیلی این دیدار کردند، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کند. شهرستان ساحلی گناوه در شمال استان بوشهر واقع است.

پایان رقابت‌های بولینگ استان فارس در سال ۱۴۰۲



با برگزاری سی امین دوره مسابقات هنرنگی رنکینگ انفرادی باشگاه‌های بولینگ سراسر استان فارس قهرمانان رنکینگ سال ۱۴۰۲ مشخص شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات رنکینگ بولینگ استان فارس با تعداد ۴۰ نفر شرکت‌کننده طی ۳۰ هفته متوالی برای مشخص شدن نفرات برتر سال ۱۴۰۲ در مدت زمان ۳۰ روز و هر روز ۴ ساعت در مجموعه خلیج فارس برگزار شد. این مسابقات که به میزبانی شایسته مجتمع تفریحی ورزشی خلیج فارس شیراز برگزار شد با برگزاری سی امین دوره مسابقات هنرنگی رنکینگ انفرادی باشگاه‌های بولینگ سراسر استان فارس قهرمانان رنکینگ سال ۱۴۰۲ مشخص شدند. رتبه‌بندی نتایج مسابقات به شرح ذیل است:

۱. محمد عباس زاده
۲. محمد خرم
۳. محمد تدرین
۴. امیرحسین جلالی
۵. امیر آتشی
۶. نیلوفر زارعی
۷. جواد رستگار
۸. فرجام زرشناس
۹. حسن بزرگی
۱۰. حامد تدرین
۱۱. ایرج صادقی
۱۲. رضا یارمحمدی

بازدید مدیر کل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌های وزارت از چند باشگاه ورزشی در گناوه



سفر سیروس احمدی مدیر کل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌های وزارت ورزش و جوانان و علیرضا کلاتری سرپرست توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان به استان بوشهر با حضور در شهرستان گناوه و بازدید از چند باشگاه ورزشی آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سفر سیروس احمدی مدیر کل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌های وزارت ورزش و جوانان و علیرضا کلاتری سرپرست توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان به استان بوشهر با حضور در شهرستان گناوه و بازدید از چند باشگاه ورزشی آغاز شد. در این بازدید سیروس احمدی مدیر کل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای

کسب مدال برنز گیاشمشکی در مسابقات آلپاین قهرمانی جوانان آسیا



نماینده شایسته بانوان کشورمان موفق شد در رقابت‌های مارپیچ بزرگ آلپاین قهرمانی جوانان آسیا در جایگاه سوم قرار بگیرد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی، رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان آسیا در رشته مارپیچ بزرگ به میزبانی کشور چین آغاز شده است. در جریان رقابت‌ها در بخش جوانان دو بانوان، آتنا گیاشمشکی نماینده شایسته کشورمان موفق شد به مقام سوم و مدال برنز این مسابقات دست پیدا کند. نماینده کره جنوبی در این بخش قهرمان شد و اسکی باز چین در رده دوم قرار گرفت. بازی‌های قهرمانی آلپاین جوانان آسیا هستند.

جدال نوشاد عالمیان با حریف دانمارکی در گردن اسمش سنگاپور

حریف نوشاد عالمیان در گردن اسمش سنگاپور مشخص شد. پینگ طرفداری | نوشاد عالمیان، پینگ در نخستین مسابقه خود در رقابت‌های گردن اسمش سنگاپور، به مصاف جوانان گروث از دانمارک می‌رود. عالمیان که در حال حاضر رتبه ۴۹ جهان را در اختیار دارد، در جدول اصلی این رقابت‌ها در مرحله ۳۲/۱ حضور بزرگان پینگ دنیا در سنگاپور در حال برگزاری است.

وادث

ادعای شوکه کننده شیطان خانه وحشت درباره دختران قربانی

پسر جوان که متهم است با همدستی خواهرش دختران فراری را به خانه‌اش کشانده و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار می‌داده است، به اتهام تجاوز و قتل یکی از دختران فراری در دادگاه کیفری محاکمه شد اما اتهاماتش را انکار می‌کرد. به گزارش صد آنلاین، به نقل از همشهری، رسیدگی به این پرونده از روز ۱۵ آذرماه سال ۱۴۰۰ در دستور کار پلیس قرار گرفت. روز مأموران پلیس برای دستگیری سارق به خانه‌ای در حوالی میدان قزوين رفته بودند که در جریان بازرسی آنجا با جنازه دختری که حدود ۴ ماه از مرگش می‌گذشت مواجه شدند. هرچند جسد در بین چندین کیسه نایلونی پیچیده شده بود اما بوی تعفن خانه را فرا گرفته بود. از سوی دیگر ۲ دختر جوان نیز در وضعیتی اسفناک در آنجا حضور داشتند و شواهد نشان می‌داد ماه‌هاست که زندانی شده‌اند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که جوانی ۳۳ ساله به نام سعید که همراه با خواهرش ساکن آنجاست با پرسه‌زدن در خیابان‌ها دختران فراری را فریب داده و به خانه‌اش می‌کشاند و ضمن آزار و اذیت و شکنجه آنها را زندانی می‌کند و به احتمال زیاد دختر جانباخته نیز یکی از همان دختران فراری است. در این شرایط به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی منتقل و سعید و خواهرش بازداشت شدند. درحالی که همسایه‌ها می‌گفتند آنها دختران زیادی را در آنجا زندانی و شکنجه کرده‌اند، آنها اتهاماتشان را انکار می‌کردند و می‌گفتند دختران جوان با پای خودشان به آنجا می‌رفتند. سعید همچنین مدعی شد که ۲ دختری که در خانه‌اش حضور داشته‌اند دختر دیگر را به قتل رسانده‌اند و او از ترس جسد را مسموم پیچ کرده و در خانه نگه‌داشته بود. این ادعا در حالی مطرح شد که ۲ دختری که در خانه وحشت زندانی بودند نیز ادعا

پیام‌های هشدار پلیس فارس در خصوص چهارشنبه آخر سال



سرپرست معاونت اجتماعی پلیس فارس، پیام‌های هشدار در خصوص چهارشنبه آخر سال را به مردم ارائه داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید افرامن از شهروندان درخواست کرد با رعایت موارد ذیل نوروز را به کام خود و دیگران شیرین کنید. ۱- یک دنیا شادی و هیجان، به یک لحظه ناآرامی و عدم آرامش مادرانمان نمی‌آورد. ۲- بهار را با کاشتن بذر خاطرات تلخ در ذهن هم‌وطنانمان آغاز نکنیم. ۳- شادی و هیجانی که پایان‌بخش شادی دیگران باشد، محکوم به فناست. ۴- در آستانه نوروز خاطره‌های تلخ و اندوهبار را برای خانواده خود رقم نزنیم. ۵- برای پیشگیری از آسیب‌پذیری فرزندانمان، آنها را در پرخطرترین شب سال همراهی کنیم. ۶- فرزندانمان را با دستان خود در صف کودکان و نوجوانان قربانی رفتارهای پرخطر قرار ندهیم. ۷- برای توجیه آزار و اذیت دیگران، به رفتارهای غلط شب چهارشنبه آخر سال مهر تأیید نزنیم. ۸- خطر، تنها در آتش و سوختن ترقه محدود نمی‌شود؛ به پیامدهای تلخ صداهای ناهنجار نیز بیندیشیم. ۹- تنگرس و رفتار ما در روزهای پایانی سال، تلخی و شیرینی خاطراتمان را در آستانه بهار رقم می‌زند. ۱۰- آیین‌های سنتی پذیرفته شده در تاریخ جوامع، هیچ شباهت و ارتباطی با جرم و هنجارشکنی نداشته‌اند. ۱۱- نشاط بهاری را با صداهای ناهنجار از دل‌های نازک و مهربان پدربزرگ‌ها و مادر بزرگ‌هایمان نگیریم. ۱۲- مصادیق رفتارهایی که موجب آزار دیگران می‌شود را در جمع‌های خانوادگی برشمرده و نکوهش کنیم. ۱۳- ماهیت رفتارهای ما در جامعه، بیانگر سطح فرهنگ عمومی ماست؛ نقش خود را در ارتقاء فرهنگ ناچیز شماریم. ۱۴- هر خرید مواد منفجره و آتش‌زها، آبیاری بذر ناامنی و وحشتی است که به دست مافیای تولید و توزیع این مواد کاشته می‌شود.

رسم غلط تیراندازی و مجروح شدن خانمی جوان

فرمانده انتظامی لامرد گفت: بر اثر تیراندازی در مراسم عروسی، خانمی جوان مجروح و روانه بیمارستان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان کرد: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به جرح در یکی از روستاهای بخش علامردودشت شهرستان لامرد، سریعاً بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

مأموران انتظامی فارس رشوه ۱۹۰ میلیون ریالی را رد کردند



رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از رد رشوه ۱۹۰ میلیون ریالی توسط مأموران یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی عباسی اظهار داشت: در پی کسب اخباری مبنی بر دپو مقادیری مواد مخدر در منزل یکی از سوادگران مرگ در یکی از محله‌های شهر شیراز، تیمی از مأموران یگان امداد شهرستان شیراز ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران یگان امداد در بازرسی از آن منزل، یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف و در این خصوص دو متهم دستگیر شدند. سرهنگ عباسی گفت: یکی از متهمان در زمان انتقال به مقر انتظامی، به منظور فرار از قانون و تقلیم مأموران، مبلغ ۱۹۰ میلیون ریال وجه نقد به عنوان رشوه به آنان پیشنهاد می‌دهد که کارکنان انتظامی وجه مورد نظر را در قالب رد رشوه صورتجلسه و به مرجع قضائی ارجاع می‌دهند. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در این راستا به منظور ترویج فرهنگ خودکنترلی، ارتقای صحت عمل و ارج نهادن به این عمل خدابخشانه والگوسازی رفتارهای شایسته، از این مأموران انتظامی تقدیر خواهد شد.

کشف بیش از ۳۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در فارس



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۲ هزار و ۷۴۷ لیتر گازوئیل قاچاق در محور مواصلاتی شیراز-سپیدان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمدرضا خرم اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی شیراز-سپیدان به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از آن خودرو ۳۲ هزار و ۷۴۷ لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به دستگیری یک نفر در این زمینه، تصریح کرد: ارزش سوخت مکشوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد ریال برآورد شده است.